

分项报价

采购项目名称：佳县东方红新区地形图测绘项目

单位：元

注：1. 供应商须按照磋商文件第五章商务及技术要求中涉及的清单进行报价，格式可自定。

2. 如果按单价计算的结果与总价不一致，以单价为准修正总价。

3. 本表合计金额应与“磋商报价表”中的磋商总报价金额一致；

单位：元

序号	名称	工程量	单位	成本单价	成本合价
1	控制测量（E级GPS点）	6.28	km ²	2400元	15072元
2	像控点测量	6.28	km ²	3750元	23550元
3	数字线划地图（DLG）	6.28	km ²	19200元	120576元
4	数字高程模型（DEM）	6.28	km ²	9550元	59974元
5	航片正射影像图（DOM）	6.28	km ²	9550元	59974元
6	外业调绘与编辑	6.28	km ²	5200元	32656元
7	总计			49650.00元	311802元

说明：取费参考《测绘生产成本费用定额》（财建【2009】17号），测绘比例尺1:500。

根据谈判文件说明：合同价款

（一）合同价即成交价，供应商应在投标报价表中标明完成本次谈判所要求的服务所有费用。投标报价表中标明本次服务所有单项价格和总价，任何有选择的报价将不予接受，按无效投标处理。

（二）合同总价一次包死，不受市场价变化的影响，不受实际工作量变化的影响。

款项结算

（一）付款方式：成果验收合格后一次性支付合同金额。

（二）结算方式：采购人结算，成交供应商在付款前，必须开具全额（等额）发票给采购人。

供应商名称：榆林市长青测绘有限公司（公章）

法定代表人或授权代表签字：李涛涛

日期：2023年07月24日